M
es
s-
 u
nd
 P
rü
fg

Maße 220 x 155 x 94 mm
Gewicht ca. 2 kg
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
AMB-50 AMB-50
Lieferumfang:
1 St. AMB-50
3 St. Messleitungen mit Krokodilklemmen
1 St. Software
1 St. USB-Schnittstellenkabel
1 St. Tragekoffer
8 St. Batterien 1,5 V, IEC LR14, Baby
1 St. Bedienungsanleitung